DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 386 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 23.03. 2015 - EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA

 ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº: 023/2015

b) Licitação Nº:            017/2015

c) Modalidade:            Pregão

d) Data Adjudicação: 20/03/2015

e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CHOCOLATES E DOCES PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO.

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME
CNPJ/CPF:  07.932.596/0001-07

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

01 Pacote de chocolate bombom, recheado com creme de castanha de caju e coberto com chocolate ao

leite , peso unitário de 21,5gr, peso do pacote de 1kg

150 R$ 27,00 R$ 4.050,00

02 Bala sortida, mastigável, sabores diversos, peso do pacote mínimo de 140gr 2550 R$ 1,43 R$ 3.646,50

03 Pirulito sortido embrulhado, sabor frutas, pacote com 50 unidades 320 R$ 5,05 R$ 1.616,00

04 Ovinho de chocolate ao leite, maciço, pote com 100 unidades, embrulhado em papel alumínio,

diversas cores

140 R$ 9,30 R$ 1.302,00

05 Bolinha de chocolate ao leite, maciça, pote com 100 unidades embrulhado em papel alumínio,

diversas cores.

140 R$ 9,30 R$ 1.302,00

Valor Total Adjudicado:  R$ 11.916,50 (Onze mil novecentos e dezesseis reais e cinqüenta centavos).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia,20 de março de 2015.

_________________________

Edson Hugo Manueira

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº:

023/2015

b) Licitação Nº:            017/2015

c) Modalidade:            Pregão

d) Data Homologação: 20/03/2015

e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CHOCOLATES E DOCES PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
ENSINO.

          f) dotação:

06.001.12.122.0016.2.039.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME
CNPJ/CPF:  07.932.596/0001-07

 Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

01 Pacote de chocolate bombom, recheado com creme de castanha de caju e coberto com chocolate ao

leite , peso unitário de 21,5gr, peso do pacote de 1kg

150 R$ 27,00 R$ 4.050,00

02 Bala sortida, mastigável, sabores diversos, peso do pacote mínimo de 140gr 2550 R$ 1,43 R$ 3.646,50

03 Pirulito sortido embrulhado, sabor frutas, pacote com 50 unidades 320 R$ 5,05 R$ 1.616,00

04 Ovinho de chocolate ao leite, maciço, pote com 100 unidades, embrulhado em papel alumínio,

diversas cores

140 R$ 9,30 R$ 1.302,00

05 Bolinha de chocolate ao leite, maciça, pote com 100 unidades embrulhado em papel alumínio,

diversas cores.

140 R$ 9,30 R$ 1.302,00

Valor Total Homologado:  R$ 11.916,50 (Onze mil novecentos e dezesseis reais e cinqüenta centavos).

Sabaudia, 20 de março de 2015.

_________________________

Edson Hugo Manueira

PREFEITO MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO III – Nº 386 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 23.03. 2015 - EDIÇÃO  EXTRAORDINÁRIA